

Pachet Materiale

I.D.: 91158492

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 846,85 RON - 846,85 RON

Descriere: 30559 Set de 10 lame cutit mare, 18mm 1 buc 4.12 4.12 72344 Pensula lata X-6 50 mm 2 buc 4.96 9.92 Banda mascare Premium 48mmx40 M 4 Buc 9.16 36.64 Baterie bucatarie medie LR-02 Lores 5 buc 58.74 293.70 CLORURA DE MAGNEZIU FULGI 25kg 47% 1 buc 83.19 83.19 Faras din plastic cu lamele de cauciuc II-pe 2 buc 5.80 11.59 FOLIE NYLON TRANSPARENTA 4 M 5.315 Kilograme 15.88 84.41 Galeata cu storcator 14L oval 2 buc 14.29 28.57 Manusi HOBBY 10" 2 buc 14.71 29.41 Matura sorg extra mare 1 buc 29.33 29.33 Racord flex apa taq grif ie 1/2"10*1*37 50 cm 4 buc 13.36 53.45 Set S7 rola poliamida 10 cm/10 buc 4 buc 2.94 11.76 Sifon chiuveta 40 4 buc 9.16 36.64 Termomanometru 6 bar 120 BARAT06L 2 buc 50.34 100.67 Tub rezervor semiinaltime abs 2 buc 16.72 33.45
